白井市内小・中学校  保護者様

令和４年４月吉日

白井コミュニティセンター・白井児童館

センター長 山崎  雅由

白井児童館のご利用について

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。このたびはお子様のご入学・ご

進級おめでとうございます。

さて、白井児童館ではご利用するお子様に、年度ごと必ず「白井児童館利用登録票」の提出を

お願いしております。登録内容につきましては、災害やけが等緊急時に使用させていただきます。

児童館行事や館内での様子等を記録用として写真撮影・動画撮影することがあります。また撮

影した写真や動画をホームページや館内掲示、白井児童館及び白井コミュニティセンターが発行

する広報紙へ掲載することがあります。プライバシー保護の観点から、お子さまの肖像権使用に

ついてもご記入ください。

お子様の安全確保のため保護者の皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

 登録内容に変更が生じた場合は、白井児童館（047-491-0166）まで必ずご連絡下さい。

※児童館の利用案内については、裏面をご覧ください。

★登録票記入提出に際して

 ・保護者の方が記入して白井児童館にご提出ください。

 ・お子様に持たせる時は個人情報になりますので取扱いに十分注意するようお願いします。

-----------------✂---------------- きりとり線 -------------------✂---------------

令和     年    月    日

白井児童館 宛

白 井 児 童 館 利 用 登 録 票

白井市

登録児童との関係
保護者名

学校名 白井市立          小学校  ・  白井市立        中学校

登
録
児
童

氏名（フリガナ） 学年 性別 氏名（フリガナ） 学年 性別

（          ）  男 女 （          ）  男 女

（          ）  男 女 （          ）  男 女

※学年は小○、中○と表記してください。兄弟姉妹は小・中学校にまたがっていても１枚の登録票で登録可能です。

お子さまの肖像権使用について   承諾します   承諾しません  （どちらかに〇をお願いします）

緊 急 連 絡 先

お名前
登録児童

との関係
連絡先（電話番号）

①

②

③

※記入していただいた個人情報につきましては、緊急連絡以外の目的で使用しません。

住 所

フ リ ガ ナ

児童館利用案内

白井児童館は新型コロナウイルス感染症の感染防止対策をしながら開館しています。

＜開館日＞ 水曜日～月曜日（火曜日・祝祭日・年末年始は休館）

＜利用時間＞ 午後１時３０分から午後４時３０分

          ※上記時間以外は、館内の換気及び消毒の時間となっています。

＜利用できる部屋・人数＞ 小学生：２階 遊戯室 １５人  中学生：２階 中高生ルーム １０人

                  ※利用人数に達した場合、利用できない場合があります。

  今後の状況により変更が生じる場合があります。変更がある場合は児童館が

  発行するおたよりや白井コミュニティセンターのホームページでご案内します。

                              白井コミュニティセンターホームページ→

＜利用時のお願い＞

・新型コロナウイルス感染症の感染防止対策に伴い、児童館来館の際に来館者名簿（緊急連絡先や当日

の体温等）の記入をお願いしています。

・館内でのマスクの着用、自宅での検温、入館時・退館時の手洗い・手指消毒にご協力をお願いします。

 また、水分補給以外の飲食はお控えください。体を動かす遊びはしばらくの間、見合わせています。

・来館時には手拭き用のタオル、飲み物をご用意下さい。

・子どもたちの安全確保のため、学校から直接の来館はできません。一度、家に帰ってから来館するよう

 にしてください。

・児童館の利用について、ご不明な点や心配な事がございましたら、電話にてお問合せ下さい。

                                          （開館日の午前９時から午後５時まで）